ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2022 года                     г. Благодарный                                     № 33/101
О назначении администратора

задачи «Контроль избирательных фондов»

В соответствии с Регламентом применения Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с учетом и контролем формирования и расходования денежных средств избирательных фондов кандидатов и избирательных объединений, фондов референдума, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 мая 2013 года № 176/1254-6, территориальная избирательная комиссия Благодарненского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить администратором задачи «Контроль избирательных фондов» Арзамас Марину Николаевну, члена территориальной избирательной комиссии Благодарненского района с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.
3. Разместить настоящее постановление на официальном портале органов местного самоуправления Благодарненского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель                                                                                Н.Д. Федюнина

Секретарь                                                                                       И.В. Булгакова